

## صلابت و سلامت پایدار جامعه ثمره ایثار و از جان گذشتگی سپیدپوشان است

بی‌شک به هنگام یاد کردن قسم خدمت و تعهد در پایان دوره پزشکی، جان و سلامت مردم جایگاهی والاتر از زندگی و سلامت خود گرفت. پزشکانی که حلم و شکیبایی آن‌ها ذاتی وجود آنان گشته است. بی‌دریغ و بی‌ترصد یاری‌رسانان خلق شده‌اند. در میانه راه خدمت گاهی سخنان و دادرسی‌های ناعادلانه تریبون‌های اجتماعی، دل آکنده از مهربانی و ایثار آن‌ها را جریحه‌دار می‌کند. هرچند، علی‌رغم ناشکیبایی و گزندهای تلخ بازهم راسخ، متقن و بی‌ادعای طریقی حق می‌کنند.



بیماران دغدغه روزانه همه خادمان سلامت است، شاید این روزها با نگاهی تنگ‌نظرانه کلماتی مانند "وظیفه" و "الزام" جایگزین ایثار، فداکاری و از جان گذشتگی پزشکان شده است. اشتباهات غیرمفرضانه که به سبب خطاهای انسانی رخ می‌دهند، در محیط کار غیرقابل پیشگیری هستند که این قبیل بیش آمدها دست‌مایه کوته‌اندیشانی شده است که جایگاه والای پزشکی و جامعه سپیدپوش را دچار خدشه می‌کنند. اگرچه، نیت آسمانی صاحبان سلامت روشن‌گر و سهولت‌گر راه آن‌ها است. با تشکر از خانم دکتر ریحانه مختاریان و آقای دکتر مهدیار سعیدیان در تهیه مطلب

سری نشده بود که از وضعیت وخیم بیمار اورژانسی در زایشگاه مطلع شد. با شنیدن خبر، درد و بیماری خویش را فراموش و بدون لحظه‌ای درنگ راهی بیمارستان شد. به‌دلیل احتمال خطر برای مادر و جنین، سریعاً عمل سزارین اورژانسی را بدون توجه به دوره نقامت، ناخوشی و سرم در دست، آغاز کرد. انجام عمل موفقیت‌آمیز و قدم‌های بهشتی نوزاد و دعای خالصانه مادر تسلی‌بخش بیماری و کسالت وی شد. پزشکان بسیاری همانند خانم دکتر هاجر عباسی، جان و سلامت خود را فدای بهروزی و عافیت بیماران خود کرده‌اند. از آنجا که کمک به خلق و پوشاندن لباس عافیت بر تن

خانم دکتر هاجر عباسی تنها پزشک متخصص زنان و زایمان شهرستان بجنستان است. رشته پزشکی عمومی را در دانشگاه تهران و دوره تخصص زنان و زایمان را در دانشگاه شهید بهشتی به پایان رساند. سپس، برای گذراندن طرح از تهران به بجنستان نقل مکان کرد و علی‌رغم دوری از همسر خود که در رشته دندانپزشکی در تهران به خدمت مشغول است، در شهرستان بجنستان ساکن شد. در یکی از روزهای خدمت به دلیل درد حاد شکمی، بعد از انجام سونوگرافی و معاینه جراح با تشخیص آپاندیسیت حاد تحت عمل جراحی آپاندکتومی قرار گرفت. هنوز چند ساعتی از اتمام عمل و ترخیص

لطفاً به این مقاله از ۶ تا ۳۰ امتیاز دهید و به شماره پیامک مجله (۳۰۰۰۷۸۳۸) ارسال فرمایید.

کد مقاله: ۷۵۱۵ نحوه امتیازدهی: امتیاز-شماره مقاله